PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

9º EXAME DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO ESTÁGIO DE PRÁTICA

FORENSE E DE ORGANIZAÇÃO JUDICIÁRIA NA 10ª PROCURADORIA

REGIONAL DO ESTADO E 8º EXAME DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO

ESTÁGIO DE PRÁTICA FORENSE E DE ORGANIZAÇÃO JUDICIÁRIA NA 11ª

PROCURADORIA REGIONAL DO ESTADO

 PROCESSO SEI-140001/043715/2022

O Centro de Estudos Jurídicos, nos termos da Resolução PGE nº 4849, de 20.05.2022, faz saber aos

interessados que de acordo com o Edital a aplicação da prova do 9º Exame de Seleção de

Candidatos ao Estágio de Prática Forense e de Organização Judiciária na 10ª Procuradoria Regional

de Campos dos Goytacazes e para o 8º Exame de Seleção de Candidatos ao Estágio de Prática

Forense e de Organização Judiciária na 11ª Procuradoria Regional de Itaperuna será realizada no dia

03 de dezembro de 2022 (sábado), nos seguintes locais:

I – 10ª Procuradoria Regional de Campos dos Goytacazes

Endereço: Rua Gastão Machado, 66 - Parque Tomás Coelho - Campos dos Goytacazes, RJ

II - Instituto Superior de Educação Professor Aldo Muylaert/ISEPAM

Avenida Deputado Alair Ferreira nº 37 - Parque Turf Club - Campos dos Goytacazes, RJ

A prova terá a duração de 3 (três) horas.

Os candidatos deverão apresentar-se munidos de:

- Documento de identidade oficial, original, com foto;

- Máscara facial tipo cirúrgica - É recomendado o uso nas dependências do Colégio durante toda

realização do certame. Não serão fornecidas máscaras pela organização do Exame, sendo a

responsabilidade de cada candidato levar a sua.

- Caneta de tinta azul ou preta indelével, de qualquer tipo, inclusive esferográfica.

- O horário para ingresso dos candidatos nas salas onde prestarão o Exame é das 10h00 (dez

horas) às 10h30 (dez horas e trinta minutos), quando os acessos serão fechados, considerando-se

eliminados do certame os eventuais retardatários.

- Qualquer que seja a hora de ingresso, os candidatos somente poderão retirar-se do local da prova 1

(uma) hora após seu início.

Estão convocados para o Exame de Seleção os candidatos cuja inscrição foi deferida, observando-se

a distribuição de salas abaixo indicada:

I – 10ª Procuradoria Regional de Campos dos Goytacazes

Endereço: Rua Gastão Machado, 66 - Parque Tomás Coelho - Campos dos Goytacazes, RJ

Sala 001 – (01 candidato):

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00226 - ELLEN ALEXANDRA DE OLIVEIRA ASSED

II - Instituto Superior de Educação Professor Aldo Muylaert/ISEPAM

Avenida Deputado Alair Ferreira nº 37 - Parque Turf Club - Campos dos Goytacazes, RJ

2º ANDAR

Sala 001 - (32 candidatos):

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00130 - ALANA DE SOUSA GOMES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00023 - ALEXANDRA AREAS MOREIRA DE OLIVEIRA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00146 - ALLEF MONTAN BASTOS

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00053 - AMANDA MACIEL VIANA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00063 - AMANDA SEVILHA SOARES ALMEIDA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00241 - ANA BEATRIZ RODRIGUES GONCALVES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00032 - ANA CAROLINA CAMPOS DA SILVA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00172 - ANA CAROLINA CREMONEZ DA COSTA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00140 - ANA CAROLINA DA SILVA CODECO SEVERIANO

OLIVEIRA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00125 - ANA CLARA RIBEIRO BRAVO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00117 - ANA JULIA AZEVEDO CHATEL

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00179 - ANA LAURA BARBOSA CRESPO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00038 - ANA LUIZA ARAUJO MELO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00133 - ANDREINA CAROLINE PLACIDO RAMOS

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00192 - ANNA JULIA RANGEL NEVES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00022 - ANNA JULIA SANTANA NOGUEIRA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00098 - ANNE CAROLLINE SANTOS XAVIER

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00148 - ANTONIO CARLOS COSTA DE CASTRO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00080 - ARIADNY FERRAZ FONSECA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00212 - ARTHUR MORAES MEIRELES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00206 - AYRTON SILVA BESSA CABRAL

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00155 - BEATRIZ AMARAL DA SILVA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00052 - BERNARDO DE CASTRO E GOMES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00231 - BETINA GUIMARAES PECLY

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00071 - BIANCA CRESPO PESSANHA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00024 - BRENDA FERREIRA SOBRAL

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00034 - BRENDA MARTINS BELONI

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00180 - BRENDA PESSANHA DA SILVA ASSIS

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00109 - BRENDA QUEIROZ VIANA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00115 - BRUNA BOIBA ARAUJO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00248 - BRUNA RODRIGUES FERREIRA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00113 - BYANCA CAREN OLIVEIRA MANHAES DA SILVA

Sala 002 - (32 candidatos):

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00126 - CAIO ABNER MACHADO DA SILVA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00183 - CAIO BATISTA SARDINHA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00011 - CAROLINA FERREIRA PECANHA PAES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00060 - CAROLINA SOARES DE SOUZA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00200 - CAROLINE PEREIRA ALVES ABREU

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00030 - CECILIA LOUVAIN FARIA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00086 - CELEIDA CHERIGATE FOLLY

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00002 - CINTIA GOMES DA SILVA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00239 - CLEITON DINIZ VINHOZA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00165 - DANIEL KELBY NETO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00174 - DANIELE ARAUJO AZEVEDO PEIXOTO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00235 - DAVI GONCALVES ABREU

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00073 - DEBORA VIEIRA DA SILVA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00035 - DIEGO DE REZENDE RODRIGUES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00005 - DOUGLAS TERRA FERREIRA MENEZES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00112 - ELIANA MARIA DE MIRANDA LINHARES

ALBERNAZ

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00012 - ELMO GERALDO PAIXAO FILHO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00139 - EMANUELA DE SOUZA LIMA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00026 - EMANUELLY DINIZ DE MENEZES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00136 - EMERSON DIONISIO DIAS

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00044 - EMILLY DE OLIVEIRA SOARES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00096 - EMILLY DO ROSARIO MONTEIRO LOPES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00142 - EMILLY PERISSE SANTOS

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00176 - ERIC PEREIRA MALAFAIA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00056 - ESTER CARNEIRO DE ALMEIDA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00211 - EUCLIDES MARCOS TAVARES JUNIOR

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00144 - EVERSON SIMPLICIO DE SOUZA JUNIOR

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00093 - EXILEY KENEAUI MARCILIO CRUZ

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00214 - FABIO JUNIO RAMOS SOARES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00189 - FELIPE EMANOEL CHERR DA SILVA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00028 - FELIPE PAES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00196 - FELIPE PINHEIRO JOIA

Sala 003 - (32 candidatos):

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00068 - FELIPE WON HELD DOMICIANO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00081 - FERNANDA PACHECO DA SILVA HUGUENIN

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00215 - FERNANDA PESSANHA MARQUES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00218 - FERNANDO JOSE CRUZ SIQUEIRA PETRUCCI

RANGEL

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00224 - FRANCIELE DE SOUZA NEVES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00135 - FRANCIELLE DE PRET BORGES LEAL

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00141 - FRANCISCO GOMES DO CARMO NETO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00111 - GABRIEL BRUNO LINHARES ALBERNAZ

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00175 - GABRIEL CARVALHO DE OLIVEIRA SILVA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00149 - GABRIEL CODECO PESSANHA ALVES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00078 - GABRIEL DA SILVA VILAR

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00207 - GABRIEL PELEGRINO LEITAO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00249 - GABRIELA ALVES BENJAMIN

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00242 - GABRIELA PESSANHA DO AMARAL SILVA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00087 - GABRIELE MOTTA DAS NEVES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00244 - GABRIELLA PIMENTEL DA SILVA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00209 - GEANE CARLA MOREIRA VIEIRA SANT ANNNA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00120 - GEOVANNA FERREIRA SILVA GOMES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00116 - GIOVANNA CRESPO MACHADO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00049 - GISELE CAMPISTA ROSA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00013 - GRASIELA PEREIRA BARRETO DA SILVA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00131 - GUILHERME LUIZ SOUZA MARQUES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00040 - IARA DA SILVA GALDINO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00064 - IARA XAVIER DA SILVA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00089 - IEDA STEFANY FARIAS TEIXEIRA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00150 - IGOR ANDRE LIMA TINOCO ARIE

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00188 - IGOR DANIEL RIBEIRO FERREIRA VICENTE

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00041 - IGOR FERREIRA DA SILVA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00047 - INARA DA SILVA ROSA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00025 - INGRID CORCINO MEDINA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00107 - IZABELA APARECIDA TONASSE BIRAL

POMPERMAYER

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00043 - JESSICA

Sala 004 - (32 candidatos):

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00079 - JESSICA VALENTIM BATISTA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00238 - JOAO MARCOS DE JESUS MACHADO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00243 - JOAO PEDRO LINHARES AREAS DE AGUIAR

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00158 - JOAO VITOR BASTOS MORAIS

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00017 - JOHANNES ROSA MARTINS

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00194 - JONATHAN NASCIMENTO DE OLIVEIRA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00195 - JOSE LUCAS AMORIM GUTERRES FERREIRA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00159 - JOYCE KELLY DE LIMA SOARES ALVES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00027 - JULIA MALAFAIA ESPOSTI AGUIAR CARNEIRO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00083 - JULIA RISCADO SALDANHA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00169 - JULIA RODRIGUES SILVA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00099 - JULIANA ALVARENGA DE FIGUEIREDO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00010 - JULIANA MOREIRA DE AZEVEDO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00254 - JULLIE LEMOS MARQUES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00088 - KAIO STELLET BRANDAO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00143 - KAMILA SIMOES NUNES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00065 - KAMILLA BARROS DE BRITO MARTINS

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00069 - KAMILLY COUTINHO DA SILVEIRA ALMEIDA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00014 - KAREN NUNES CARDOSO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00042 - KARINE BARCELOS AUGUSTO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00230 - KESSIA NOGUEIRA RANGEL

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00100 - KETELEN FERREIRA DA SILVA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00204 - LAIS FERNANDES PINHEIRO AMARAL

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00036 - LARA RICARDO DIAS

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00167 - LARA RODRIGUES DOS SANTOS CESARIO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00154 - LARISSA DA CONCEICAO DOS SANTOS PINTO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00001 - LARISSA MARIA DO NASCIMENTO MARTINS DE

AZEVEDO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00054 - LARISSA NOGUEIRA LELLIS

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00129 - LARISSA RODRIGUES DE AZEVEDO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00253 - LARYSSA CURVELO DESIDERIO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00177 - LARYSSE LANUNCE DA SILVA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00074 - LAURA DOS SANTOS BRAZ DA SILVA

Sala 005 - (32 candidatos):

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00132 - LAURA FURRIEL DIAS MARIANO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00031 - LAURA GOMES BERENGER DE BRITO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00147 - LAURA MACIEL DE SOUZA FREITAS

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00097 - LAURA NOGUEIRA DE AZEVEDO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00178 - LAVINIA PIERMATTEI CAMPOS

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00082 - LAYSA FAISCA SILVA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00121 - LAYZA DE ALMEIDA ROCHA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00156 - LETICIA CRISTINA ALVES BARCELOS

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00255 - LETICIA FERREIRA SATIRO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00171 - LETICIA GOMES LAURINDO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00061 - LOHANA ROSA RIBEIRO VIANA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00015 - LOHANNA PAULUCIO DE SOUZA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00122 - LUA CHIARA GOMES BEZERRA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00119 - LUAN VERDAN WYATT

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00104 - LUANA SANTOS SILVA CRESPO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00094 - LUCAS DE SOUSA SILVA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00208 - LUCAS DE SOUZA SOARES ROCHA MIRANDA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00020 - LUILIA MANHAES DO NASCIMENTO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00090 - LUIS FILLIPE MATHIAS DE ALMEIDA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00103 - LUISA PEREIRA MORAES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00021 - LUIZA MONTEIRO LEITE

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00166 - LUIZA XIMENES DE CARVALHO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00210 - LUNA CHAMI DE SOUZA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00170 - LYANDRA SILVA FRANCA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00198 - MANUELA PEREIRA GOMES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00050 - MARCELLA SANTOS MARIANO DA SILVA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00229 - MARCELLO GOMES DE SOUZA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00227 - MARCELO COLINS AYRES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00033 - MARCOS FELIPE DA SILVA GARCIA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00018 - MARCOS JUNIO SOARES NUNES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00106 - MARIA ANTONIA LISANDRO AREAS SIQUEIRA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00105 - MARIA CAROLINNA DE SOUZA SANTOS

Sala 006 - (32 candidatos):

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00004 - MARIA EDUARDA ALVES REIS

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00216 - MARIA EDUARDA AZEREDO COSTA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00152 - MARIA EDUARDA IZIDORO FREITAS

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00233 - MARIA EDUARDA RODRIGUES COELHO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00232 - MARIA EDUARDA SIQUEIRA ROSSI

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00193 - MARIA FERNANDA MADALENA PAES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00102 - MARIA JULIA MONTEIRO MORET

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00223 - MARIA LUIZA RANGEL DE ASSIS

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00077 - MARIANA DE ARAUJO BARBOSA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00108 - MARIANA DE SOUZA DE ALMEIDA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00221 - MARIANA MENDES TERRA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00128 - MARINA VITORIA ABRAHAO CABRAL

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00072 - MARLON SOARES FERNANDES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00153 - MATHEUS CALIL ARAUJO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00066 - MATHEUS DE OLIVEIRA RAMOS

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00222 - MATHEUS PONTES MACHADO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00007 - MATHEUS RODRIGUES BISSONHO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00059 - MAURO MATHEUS GOMES CALDEIRA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00228 - MAYARA BASTOS DE MELLO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00037 - MAYSA MARTINS MANHAES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00076 - MAYSA VICTORIA NOGUEIRA DE SOUZA DA

SILVA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00145 - MIGUEL BORGES PAULA FERREIRA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00173 - MIGUEL DO NASCIMENTO CORDEIRO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00085 - MILENA ALMEIDA BASTOS

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00250 - MILENA BARBOSA DE SOUZA MARTINS

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00062 - MONIQUE HELEN FIGUEIREDO PEIXOTO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00055 - MYLENA MANHAES ALVES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00202 - NATALIA MACHADO PINTO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00039 - NICOLAS CARNEIRO SOUZA DA GAMA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00101 - NICOLAS DE SOUZA MANHAES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00251 - NICOLE MACHADO DE SOUZA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00029 - NYCOLLE PAULINO GOMES GONCALVES

Sala 007 - (32 candidatos):

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00182 - OLENKA PAES TERRA NETA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00070 - OLIVIA MARIA CARVALHO RODRIGUES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00252 - PABLO LEITE ANDRADE

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00164 - PABLO LUGATHE CARVALHO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00003 - PABLO RIBEIRO DE VASCONCELOS

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00016 - PAMELA CORREA DA CONCEICAO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00110 - PAOLA MACHADO ABREU DA SILVA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00213 - PATHILA JOYCE GOMES NOLASCO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00240 - PATRICIA OLIVEIRA DA SILVA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00151 - PAULA DA SILVA CASTELAR

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00051 - PAULO EMERSON OLIVEIRA LEITE

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00123 - PERCIANE DA SILVA CARVALHO GOMES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00185 – PHAMELA FREITAS SANTOS BORGES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00057 - PHELYPE FREITAS BOUCARD

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00190 - RADDYJA DE SOUZA BARRETO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00237 - RAFAEL BRUNO DA COSTA BASTOS DE SOUZA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00045 - RAFAELLA RICHARD PESTANA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00199 - RAPHAEL MARINS MACHADO GOMES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00091 - RENAN DE SOUZA RANGEL

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00092 - RHAYANE DUARTE CARDOSO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00201 - RHUAN MATHEUS PEREIRA DOS SANTOS

WAGNER

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00008 - RHUANA MACHADO MENDONCA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00247 - ROBERTA CRISTINA SALES DE SOUSA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00009 - RODRIGO NUNES PACHECO ALVES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00075 - RODRIGO SANTIAGO NUNES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00118 - ROSEMBERG CARLOS DA SILVEIRA FILHO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00067 - SAMMARAH SANTIAGO SOUZA SILVA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00184 - SAMUEL DA SILVA FERREIRA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00127 - SANDY BARRETO AREAS

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00019 - SARA COELHO RANGEL

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00256 - SARA LISBOA RIBEIRO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00095 - STEFANIE OLIVEIRA DOS SANTOS GUIMARAES

Sala 008 - (31 candidatos):

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00168 - SUMAYA FELLIPO MOTA FIUZA DA PAIXAO

SOARES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00219 - SUYANNE CHAGAS GUIMARAES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00191 - TAMIRIS ARAUJO ALVIM

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00186 - THAIARA TAVARES MAIA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00162 - THAINARA DE SOUZA DO ESPIRITO SANTO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00203 - THAIS RAMOS DOS SANTOS

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00114 - THALYA DE SOUZA MADEIRA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00197 - THAYNA CRISTINA DOS SANTOS LIMA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00205 - THAYNARA KELLY SILVA DE SOUZA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00006 - THIAGO CORREA SIQUEIRA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00138 - THIAGO SILVERIO DE OLIVEIRA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00137 - THUANNE MOREIRA MUNIZ

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00134 - VICTORIA DOMINGUES DE CASTRO MAGALHAES

SILVA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00187 - VICTORIA HENRIQUE PICANCO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00046 - VICTORIA LIMA LEAL

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00225 - VICTORIA NEVES MACIEL

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00157 - VITOR RANGEL GONCALVES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00160 - VITORIA ALVES VASCONCELLOS

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00220 - VITORIA CAVALHEIRO OLIVEIRA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00245 - VITORIA DO CARMO FREJOLI

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00163 - VITORIA RAIRA DE OLIVEIRA MORAES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00236 - VIVIAN CORDEIRO ACHA DE MATTOS

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00048 - WALLACE CARVALHO DO ROSARIO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00124 - WANDERSON CARDOSO FARIA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00181 - WANDERSON DA SILVA RIBEIRO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00217 - WESLE CARDOSO DA SILVA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00084 - WESLEI DE SOUZA SILVA

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00246 - WILLIANA PAES RODRIGUES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00058 - YARA DE OLIVEIRA GOMES

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00161 - YASMIM DE OLIVEIRA CANDIDO

2022-EST-9-10APR-8-11APR/00234 - YASMIM RODRIGUES DA SILVA

Rio de Janeiro, 28 de novembro de 2022.

FABIANO PINTO DE MAGALHÃES

PROCURADOR-ASSISTENTE DO CENTRO DE ESTUDOS

JURÍDICOS DA PROCURADORIA GERAL DO ESTADO